
Id: C1C3C674-0CEA-43F0-A414-5C5FA94A3CF2. Uchwalony Strona 1 z 2 
 

ZAB.0007.39.2024 
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji rady 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z uchwałą nr  II/14/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 
powołania stałych komisji rady, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się odwołanie: 

1) Anny Marii Jabłońskiej ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku; 

2) Danuty Ewy Warszawskiej ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku. 

§ 2. Stwierdza się wybór: 

1) Jacka Radosława Ledziona do składu Komisji: 

a) Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu we Włocławku, 

b) Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu we Włocławku, 

2) Danuty Ewy Warszawskiej do składu Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we Włocławku; 

3) Grzegorza Śledzińskiego do składu Komisji: 

a) Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku, 

b) Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

4) Anny Marii Jabłońskiej do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 czerwca 2024 r. 

 

  
Przewodniczący Rady  
 
Dawid  Andrzej Dalmann 



Id: C1C3C674-0CEA-43F0-A414-5C5FA94A3CF2. Uchwalony Strona 2 z 2
 

 
UZASADNIENIE 

 
 Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

 W dniu 20 maja 2024 r. Pan Roman Gołębiewski na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy zrzekł się mandatu Radnego Rady Powiatu we Włocławku uzyskanego 

w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. Komisarz Wyborczy we Włocławku I 

postanowieniem nr 306/2024 z dnia 24 maja 2024 r. stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego.  

 W dniu 20 maja 2024 r. Pan Karol Antoni Matusiak na podstawie art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy zrzekł się mandatu Radnego Rady Powiatu we Włocławku uzyskanego 

w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. Komisarz Wyborczy we Włocławku I 

postanowieniem nr 307/2024 z dnia 24 maja 2024 r.  stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego.  

 Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanowieniem nr 330/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r. stwierdził, 

że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu we Włocławku Pana Romana 

Gołębiewskiego wybranego w okręgu wyborczym nr 2 z listy nr 3 oznaczonej skrótem KKW TRZECIA 

DROGA PSL - PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu, na wakujący 

mandat wstępuje Pan Jacek Radosław Ledzion kandydat z tej samej listy, który w wyborach  uzyskał 

kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do 

objęcia mandatu.  

 Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanowieniem nr 329/24 z dnia  7 czerwca 2024 r. stwierdził, że 

w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu we Włocławku Pana Karola Antoniego 

Matusiaka wybranego w okręgu wyborczym nr 6  z listy nr 3  oznaczonej skrótem KWW TRZECIA 

DROGA PSL - PL2050 z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu, na wakujący mandat  wstępuje Pan 

Grzegorz Śledziński  kandydat z tej samej listy, który w wyborach  uzyskał kolejno największą liczbę 

głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia mandatu.  

 Ponadto radna Pani Anna Maria Jabłońska złożyła rezygnację ze składu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji oraz wyraziła wolę pracy w Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Radna Pani Danuta Ewa 

Warszawska złożyła rezygnację ze składu Komisji Rewizyjnej oraz wyraziła wolę pracy w Komisji Budżetu 

i Finansów.  

W związku z powyższym niezbędne jest uzupełnienie składów osobowych Komisji Rady zgodnie z 

uchwałą nr II/14/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 

komisji rady określającej, między innymi, skład liczbowy. 

Uchwała powoduje skutki finansowe związane z wypłatą diet radnych.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


